-1-

中设协通字〔2019〕54号

关于举办注册设备监理人员继续教育

培训班的通知

各有关单位及人员:

根据《注册设备监理师执业资格登记管理暂行办法》（中设协

通字〔2015〕21 号），中国设备监理协会定于 2019 年 8 月在北京

举办注册设备监理师继续教育培训班。现将有关事项通知如下：

一、培训对象

取得注册设备监理师执业资格证书和通过设备监理专业培训

的人员。

二、培训内容

1、设备工程监理中计量检测体系基础知识（20学时）。

2、变压器设备监理技术要点分析（20学时）。

三、培训时间及地点

报名时间：即日起至 8月 19日。

报到时间：8月 21日 8:00—9:00。

培训时间：8月 21日—23日。9:00-12:00、14:00-17:30。

培训地点：北京兰溪宾馆(朝阳区育慧南路 1号)。

中国设备监理协会文件

-2-

四、培训师资

中国设备监理协会认可的设备监理培训讲师。

五、培训费及住宿安排

（一）培训费

1100元/人（包括授课、教材资料、设备设施、培训管理、培

训期间午餐）。

请于 8月 19日前转至如下账户：

账户名称：中国设备监理协会

开户银行：工商银行北京分行北三环支行

帐    号：0200203319020162962

（二）住宿安排

住宿费用自理，学员直接向酒店预订。北京兰溪宾馆订房电

话 010-84638189。

六、报名方式

邮件报名，报名申请表请到“中国设备监理协会网站-服务大

厅-文件下载”栏目下载。

联系人：路柠珲  王冠华

电话：010-64221783-806  809

邮箱：capecpeixun@126.com

附件：中国设备监理协会继续教育培训班回执

2019年 8月 5日

主题词：设备监理  继续教育培训  通知

抄送：

中国设备监理协会                      2019年 8月 5日印发

录入：路柠珲                                校对：陈硕颖

https://work.exmail.qq.com/cgi-bin/setting4?fun=list&acc=1&sid=L-SvA9kd0MkJZk8W,2

-3-

附件

中国设备监理协会继续教育培训班回执

姓名 单位 身份证号码 手机

发票收件人

发票地址

手机

发票信息

□普票
单位名称

纳税人识别号

□专票

单位名称

纳税人识别号

地址、电话

开户银行及账号

注:

请培训人员填写报名表，并通过邮件报名。

发送报名表到 capecpeixun@126.com。

电话：010-64221783-806 809

报名截止日期：2019年 8月 19日